2022年７月２日

各 位

当社子会社運営店舗における火災発生について

2022年７月１日15時頃、当社子会社の株式会社ヨシックスフーズが運営する「や台ずし下井草駅前

町（東京都杉並区）」にて火災が発生しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

本件により、近隣住民の皆様をはじめ、お客様、お取引先様、関係者の皆様にご迷惑とご心配を

おかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

記

１．発生場所

東京都杉並区井草１丁目３番16号

や台ずし下井草駅前町

２．発生日時、経緯

７月１日（金） 15:00時 火災発生

20:00頃 鎮火を確認

７月２日（土）   9:00頃 現場検証実施

３．被害状況

人的被害はございません

物的被害については、店舗設備に被害がございますが、詳細は現在調査中です。

４．業績への影響

今後の業績に影響を与えると判断した場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上